Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Kollektar - Cod. St. Peter perg. 84

Colmar, [2. Hälfte des 13. Jh.]

Nachträge (14. und 15. Jh.)

[urn:nbn:de:bsz:31-27963](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27963)

Adesto dñe suppli **albari. oio.**

cationibz nr̄is. ut qui ex iniqui-
tate nra reos nos esse cognoscim?
beati albari nr̄is tui intercessi-
one liberem. **p. Sc̄i alexi conf. oio.**

Deus qui beato alexio confes-
sori tuo tribuisti. ut & noua mū-
dum arte deluderet. et de hoste
humani generis mirabiliter
triumpharet. concede ppicius.
ut eius semp muniamur au-
riliis. cuius salutiferis erudi-
mur exemplis. **p. Sc̄e marthe**

Exaudi nos d̄s salutaris **oio.**
nr̄. ut sicut te beate marthe uir-
ginis tue firmitate gaudem?

ita pie deuotionis erudiamur
affectu. **p. Sca Ludowica of. oio.**

Qoncede qs omipx ds. ut beati
ludowica confessoris tui nos ad
regna celestia merita gl'osa pmo
ueat. que de regno mudi ad re-
gnu celi cu gl'a sublimasti. **p. v.**

Deus qui nos beati **nessai of. oio.**

venessai mris tui confessione
gl'osa circumdas et protegis. pia
nobis eius imitatione pficere. et
oratione fulciri. **p. Galli conf.**

Deus qui nos beati galli **oio.**
confessoris tui annua sollemp-
nitate lenficas. concede ppicius

Da

cat

ut cuius natalicia colimus. p.
eius ad te exempla gradiam. p.

Protege dñe famulos **oro.**

tuos subsidijs pacis, et beate
marie semp uirginis patroci
nys confidentes. a cunctis ho
stibus rede securos. p. **Wen**

Ds qui beati **cessai. oro.**
wenceslai nobilitatem.
in meliore mutasti dignitate.
et eu p martiri palma ad ce
lestem pduxisti glam. eius pci
bus nos qs ab omni aduersita
te libera. et eterne beatitudinis
concede pfrui gla. p.

Ieritu ysel de egypto. dominus iacob de populo barbaro. **H**acta est iudea sanctificatio eius: ysel potestas eius.

Mare vidit et fugit: iordanis quod conversus est retrosum. **M**ontes exultaverunt ut arietes: et colles sicut agni ovium.

Quid est mare quod fugisti: et tu iordanis quod conversus es retrosum. **M**ontes exultastis sicut arietes: et colles sicut agni ovium. **A** facie domini mota est terra: a facie domini iacob.

Quod convertit petram in stagna aquarum: et rupem in fontes aquarum. **N**on nobis domine non nobis: sed nomini tuo da gloriam. **S**uper misericordiam tuam et veritatem tuam ne quando dicant gentes ubi est deus eorum. **D**eus

ait n̄r in celo: om̄ia quecuq; uoluit
fecit. **S**ymulachra gentiū argen
tū & aurū: opa manuum hominum.
OS habent & nō loquent: oculos ha
bent & nō uidebūt. **A**ures habent & n̄
audient: nares habent & nō odorabūt.
Manus habent & nō palpabunt. **P**e
des habent & nō ambulabūt. nō cla
bunt in gutture suo. **S**imiles illis
fiant q̄ faciūt ea: & om̄is q̄ cōfidunt
in eis. **D**omus isrl̄ sp̄auit in dño:
adiutor eorū & p̄tector eorū. **D**omus
aaron sp̄auit in dño: adiutor eorū &
p̄tector eorū. **Q**ui timent dñm sp̄a
uerūt in dño: adiutor eorū & p̄tector